datiollgilod

VI ol Apelodnlll Aiadliy Jooll i) dlsaus

& 1447 (gl 53lna 09,2025 pgial 31 aenall

Lol pliill pjlai

2024 &Ll eapl ppaill
2024 poiiw 30 -@1446 Jglll guj 27 il Ailaill ayli 2024 qilgy 01, @1445 d1all gy 25 uiill ! agyli
ayiall jai aun) apiall Gl apayll
Jlwall gl Jlwall jo)
Gla Han GHla Han Gla Han
0.00 528,765.19 | 433,797.10 | 416,400.74 0.00 546,161.55 Jonil 1
0.00 47,01819 | 433,797.10 | 416,400.74 0.00 64,414.55 alglainll Jgnill 1
0 logdnadill
0.00 4455219 | 91,597.10 | 74,200.74 0.00 61,948.55 "y 111
0.00 4455219 | 91,597.10 | 74,200.74 0.00 61,948.55 A 8""“5"&"1 11101
0.00 444,552.19 91,597.10 | 74,200.74 0.00 61,948.55 <Ly - ayla Glilwa 11101002
GIHI
0.00 19,219.19 | 91,597.10  74,200.74 0.00 36,615.55 Rl alwa 6066201
gl
0.00 25,333.00 0.00 0.00 0.00 25,333.00 I el “c';‘l“b"; 1110100202
0.00 2,466.00 0.00 0.00 0.00 2,466.00 dijaall poall 114
dupA - dijan pnl
0.00 2,466.00 0.00 0.00 0.00 2,466.00 ) dalanll dnydll 11405
(cadlan
0.00 2,466.00 0.00 0.00 0.00 2,466.00 - anjallaya 11405001
dlpimo aalaall
0.00 481,747.00 0.00 0.00 0.00 481,747.00 | dalglainll jié Jgmnill 12
0.00 455,447.00 0.00 0.00 0.00 455,447.00 ailill Jgnil 121
0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 Ayl 12101
0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 Al 12101001
0.00 316,000.00 0.00 0.00 0.00 316,000.00 ALl 12104
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ytall 3 3y
Hla (Han
0.00 316,000.00
0.00 14,300.00
0.00 14,300.00
0.00 14,300.00
0.00 19,100.00
0.00 19,100.00
0.00 1,947.00
0.00 1,947.00
0.00 1,947.00
0.00 14,100.00
0.00 14,100.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
788,593.00 0.00
22,577.00 0.00
22,577.00 0.00
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Gl
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

aiall

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

GHlwdl arnl
Hia (Han
0.00 316,000.00
0.00 14,300.00
0.00 14,300.00
0.00 14,300.00
0.00 19,100.00
0.00 19,100.00
0.00 1,947.00
0.00 1,947.00
0.00 1,947.00
0.00 14,100.00
0.00 14,100.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
0.00 26,300.00
788,593.00 0.00
22,577.00 0.00
22,577.00 0.00

wlwall pul

dljliw
iaall alil
Hiaall dLil
._,.I.Ib.l:\." Gl
algaig aac
algaig aac

Jgoillg Jlnil diaai
dylnallg

Joillg Jlnil diaai
dylnallg

audlyo dpaal

golg Jlail alpala
dilnag

Al quwlall @jaal
- La:lll - I g

Sl cuwlall ajaal
- La:lll - I g

H£ Jogwill
duwgnlnll

H£ Jogill
dwgalnll

aolpl yady
2afiilg

dwgalo pé Jgnl
aolH

wAabag alaljildl
i Jgnill

dlglainll aloljilyl

aiilall poall

wie oy deeloisill dundiily Jooll dylja dlaaun

Jlwall jo)

12104001
12105
12105001
1210500101
12107

12107001

12109

12109001

1210900101

12110

12110001

122

12201

12201009

1220100901

21

213
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VI0 oy deelods Ul Sundiily Joohl dlja dlxans

ayidll yif apn) ayiall Galudl Ayl
Jlwall gl dlwall jo)
Hla (Han GHIa (Han Hia (Han
22,577.00 0.00 0.00 0.00 22,577.00 0.00 S éidla poa 21304
22,577.00 0.00 0.00 0.00 22,577.00 0.00 Hi drend Ugl“n'ﬂ 21304005
447,927.00 0.00 0.00 0.00 447,927.00 0.00 [RsE 22
dlglain
76,134.00 0.00 0.00 0.00 76,134.00 0.00 alnniall 224
76,134.00 0.00 0.00 0.00 76,134.00 0.00 Sl St 1 2 22401
anaill ailai
76,134.00 0.00 0.00 0.00 76,134.00 0.00 dlalan yanin 22401002
andill ailai
cdiuall dlenan
371,793.00 0.00 0.00 0.00 371,793.00 0.00 Alaiiulg 225
351,280.00 0.00 0.00 0.00 351,280.00 0.00 Jgell dmy'&“‘“ﬁm 22501
19,099.00 0.00 0.00 0.00 19,099.00 0.00 SUF clila) zosn 22501003
dlaeng
19,099.00 0.00 0.00 0.00 19,099.00 0.00 adl-dialgaan 5500100301
dlaeng
315,999.00 0.00 0.00 0.00 315,999.00 0.00 SRl 22501004
Aljluwll
315,999.00 0.00 0.00 0.00 315,999.00 0.00 allw dualgadn ) 06100401
alypimn
Alidll - ¢lila) gnan
10,250.00 0.00 0.00 0.00 10,250.00 0.00 il 22501005
10,250.00 0.00 0.00 0.00 10,250.00 0.00 élil dual goan | 2250100501
djaqi - ¢lila] gnan
1,232.00 0.00 0.00 0.00 1,232.00 0.00 Jaillg JLaidl 22501009
&lnallg
1,232.00 0.00 0.00 0.00 1,232.00 0.00 alpals d‘la'&_l_a?'?:"nli_n 2250100901
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VI0 oy deelods Ul Sundiily Joohl dlja dlxans

ayidll yif apn) ayiall Galudl Ayl
Jlwall gl dlwall jo)
Hla (Han GHIa (Han Hia (Han
diaal - dial gnan
4,700.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 AUl Cunlall 22501010
|ailaalag
4,700.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 djaqldialgnan 500161001
AUl calall
- Slaitul gng
20,513.00 0.00 0.00 0.00 20,513.00 0.00 1é Jgnill 22502
dwganlnll
20,513.00 0.00 0.00 0.00 20,513.00 0.00 -alaiiwlgnan 22502001
el alelp
20,513.00 0.00 0.00 0.00 20,513.00 0.00 aolpdialgaln o, 00500101
318,089.00 0.00 0.00 0.00 318,089.00 0.00 Jonil aln 23
318,089.00 0.00 0.00 0.00 318,089.00 0.00 Jonill aln 231
0.00 485,076.00 0.00 0.00 0.00 485,076.00 He Jgoll aln 23101
dadall
0.00 485,076.00 0.00 0.00 0.00 485,076.00 RFdgaill ol 23101001
dadall
803,165.00 0.00 0.00 0.00 803,165.00 0.00 Jgolll aln 23102
dadall
Jonill aln
803,165.00 0.00 0.00 0.00 803,165.00 0.00 - @atdall 23102001
803,165.00 0.00 0.00 0.00 803,165.00 0.00 Jondl ala 5000500101
dadall
1,721,884.74 0.00 416,400.74 0.00 1,305,484.00 0.00 cilalpyllg cilepill 3
1,721,884.74 0.00 416,400.74 0.00 1,305,484.00 0.00 alalpllg Alepill 31
cilalpglg cle il
25,333.00 0.00 0.00 0.00 25,333.00 0.00 anstinll 311
25,333.00 0.00 0.00 0.00 25,333.00 0.00 atajll 31101
25,333.00 0.00 0.00 0.00 25,333.00 0.00 alajll 31101001
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épiall jalan)
Hla (Han
1,696,551.74 0.00
354,351.74 0.00
354,351.74 0.00
354,351.74 0.00
1,342,200.00 0.00
1,342,200.00 0.00
1,342,200.00 0.00
0.00 1,981,712.55
0.00 282,750.07
0.00 268,157.38
0.00 205,567.38
0.00 185,910.00
0.00 185,910.00
0.00 19,657.38
0.00 19,657.38
0.00 62,590.00
0.00 32,590.00
0.00 30,000.00
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ajiall
GHIa (Han
416,400.74 0.00
74,200.74 0.00
74,200.74 0.00
74,200.74 0.00
342,200.00 0.00
342,200.00 0.00
342,200.00 0.00
0.00 433,797.10
0.00 79,597.10
0.00 78,870.00
0.00 59,370.00
0.00 59,370.00
0.00 59,370.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 19,500.00
0.00 0.00
0.00 19,500.00

GHlwdl arnl
Hia (Han
1,280,151.00 0.00
280,151.00 0.00
280,151.00 0.00
280,151.00 0.00
1,000,000.00 0.00
1,000,000.00 0.00
1,000,000.00 0.00
0.00 1,547,915.45
0.00 203,152.97
0.00 189,287.38
0.00 146,197.38
0.00 126,540.00
0.00 126,540.00
0.00 19,657.38
0.00 19,657.38
0.00 43,090.00
0.00 32,590.00
0.00 10,500.00
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Jlwall gl
HE Aleprig alalpl
datan

KL dlag dlepi

plell gpill
aadill alepill

ne ailiag alepi

pé ciliag alep

dditell alcpill
dlagpnall

dingnell wdijlnall
dyjladig

/ galolell @yl
Jrahgall

1g2illg cilgpl

1g2illg cilgpl
@bl

Jgadlg cuilgyl

diclaial dlitali
jalgag Lljn
jalgag aldalan
d4nwign

jalgag dlalan
dugiu

Jlwall jo)

312

31201

31201001

3120100101

31202

31202001

3120200101

41

411

41101

41101001

4110100101

41101008

4110100801

41102

41102005

41102006
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VI0 oy deelods Ul Sundiily Joohl dlja dlxans

ayidll yif apn) ayiall Galudl Ayl
Jlwall gl dlwall jo)
Hla (Han GHIa (Han Hia (Han
0.00 30,000.00 0.00 19,500.00 0.00 10,500.00 “""""b'“ga’_'l"'?” 4110200602
0.00 14,592.69 0.00 727.10 0.00 13,865.59 arliedill caylaill 412
0.00 14,592.69 0.00 727.10 0.00 13,865.59 dilaaalig galiall 41203
(4olillg
0.00 153.09 0.00 0.00 0.00 153.09 clipaall 41203001
0.00 1,589.60 0.00 727.10 0.00 862.50 yualallg wailall 41203003
cuijpiidlg
0.00 850.00 0.00 0.00 0.00 850.00 Jujiig Jrnaijgal 41203007
0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 ailjlal 41203009
Jian jdnojlal
0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 aloli fuanall | 4120300909
aolpdl wdyjlnn
0.00 1,694,462.48 0.00 349,700.00 0.00 1,344,762.48 AT 42
0.00 203,309.46 0.00 7,500.00 0.00 195,809.46 jaolH «aylan 421
dardn dhuilg
0.00 37,431.46 0.00 500.00 0.00 36,931.46 Al wjlna 42101
arcpull
0.00 37,431.46 0.00 500.00 0.00 36,931.46 LSl o 42101001
arcpull
0.00 32,300.00 0.00 500.00 0.00 31,800.00 alajll alaclhwn | 4210100101
0.00 5,131.46 0.00 0.00 0.00 5,131.46 Alaw alaclwa 546100103
clipas piilga
aoly wylno
0.00 165,878.00 0.00 7,000.00 0.00 158,878.00 ayadi dhiilg 42102
dardn
aolp «yjlno
0.00 23,286.00 0.00 0.00 0.00 23,286.00 allactan. dbosiilg 42102002
Jipa alaclwn
0.00 13,286.00 0.00 0.00 0.00 13,286.00 1ulachwn 5 10200204
Jjlin ayilig
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dyiall jaiagn)
Hla (Han
0.00 10,000.00
0.00 142,592.00
0.00 109,500.00
0.00 33,092.00
0.00 1,423,313.02
0.00 81,113.02
0.00 81,113.02
0.00 10,225.02
0.00 6,388.00
0.00 6,000.00
0.00 40,000.00
0.00 18,500.00
0.00 1,342,200.00
0.00 1,342,200.00
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GHIa

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

aiall

0.00

7,000.00

0.00

7,000.00

342,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

342,200.00

342,200.00

GHlwdl arnl
Hia (Han
0.00 10,000.00
0.00 135,592.00
0.00 109,500.00
0.00 26,092.00
0.00 1,081,113.02
0.00 81,113.02
0.00 81,113.02
0.00 10,225.02
0.00 6,388.00
0.00 6,000.00
0.00 40,000.00
0.00 18,500.00
0.00 1,000,000.00
0.00 1,000,000.00

wlwall pul

@jmaul alachun
auilipaall

dnin dhiilg anolp
glwmal

dnin dlaclwn
G @ pad glwal

dnio dlaclun
Ldw Jlwal

aolp wylnn
dasin i abiilg

aolp ClLﬁgj_.n:n
- 83440 pé dldiig

aolp ClLﬁgj_.nﬂ.n
- @3an pié dhdilg

Alaw dlaclun
cLyas pilga

Jiw dlaclnn

1pai alaclhwn
Qi

Jlhal alagypnao
Hailnll

apLdaa pwl CJI:\.::L!u.n
Alalg aila

a.anaLﬂgj_.n:n
- agand anililg

a.nIHaLﬁgj_.n:n
- 834an pié dhdiig
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Jlwall jo)

4210200205

42102008

4210200804

4210200805

422

42201

42201001

4220100103

4220100105

4220100106

4220100108

4220100110

42202

42202001
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VI ol Apelodnlll Aiadliy Jooll i) dlsaus

apiall jai ayn) ayiall G1lull Ayl
Jlwall gl dlwall jo)
Hla (Han GHIa (Han Hia (Han

0.00 1,342,200.00 0.00 342,200.00 0.00 1,000,000.00 dtitell dlaclwall 4220200101
Jremill wyjlnn

0.00 67,840.00 0.00 0.00 0.00 67,840.00 Ll . e él I 423
Jreumill wyjlnn

0.00 67,840.00 0.00 0.00 0.00 67,840.00 Bl . e al I 42301

0.00 42,790.00 0.00 0.00 0.00 42,790.00 jg:"j"g culgpl 42301001
. ,790. . : : ,790. sigleio Al
dloan dlagyno

0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 wagpan hliill Lle 42301006
21jgill

0.00 15,050.00 0.00 0.00 0.00 15,050.00 H : CII.I:I?]. . 42301007
HHillg

0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 Jlgoill gna cayjlnn 44

0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 Jlgoll goq cdyjlnn 441
1g2illg wuilgyl

0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 Lon 44101
alndgill

0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 dro0all 44101001

2,995,553.74  2,995,553.74 507,997.84 507,997.84 2,579,153.00 2,579,153.00 €90aall
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