

## تقارير النظام المالي التقرير الربعي الثالث 2024

الاثنين, 27 ربيع الأول 1446هـ, 30 سبتمبر 2024 تاريخ النهاية: الاثنين, 25 ذو الحجة 1445هــ, 01 يوليو 2024 تاريخ البداية:

الفترة	رصيد آخر الفترة		الفن	الرصيد السابق		. Juralla mi	يمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
0.00	528,765.19	433,797.10	416,400.74	0.00	546,161.55	الأصول	1
0.00	47,018.19	433,797.10	416,400.74	0.00	64,414.55	الأصول المتداولة	11
0.00	44,552.19	91,597.10	74,200.74	0.00	61,948.55	النقدية وما في حكمها	111
0.00	44,552.19	91,597.10	74,200.74	0.00	61,948.55	نقدية وودائع في البنوك	11101
0.00	44,552.19	91,597.10	74,200.74	0.00	61,948.55	حسابات جارية - بنك الراجحي	11101002
0.00	19,219.19	91,597.10	74,200.74	0.00	36,615.55	حساب بنك الراجحي الرئيسي	1110100201
0.00	25,333.00	0.00	0.00	0.00	25,333.00	حساب بنك الراجحي زكاة	1110100202
0.00	2,466.00	0.00	0.00	0.00	2,466.00	الذمم المدينة	114
0.00	2,466.00	0.00	0.00	0.00	2,466.00	ذمم مدينة - ضريبة القيمة المضافة ( مدخلات )	11405
0.00	2,466.00	0.00	0.00	0.00	2,466.00	ضريبة القيمة المضافة مشتريات	11405001
0.00	481,747.00	0.00	0.00	0.00	481,747.00	الأصول غير المتداولة	12
0.00	455,447.00	0.00	0.00	0.00	455,447.00	الأصول الثابتة	121
0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	الأراضي	12101
0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	الاراضي	12101001
0.00	316,000.00	0.00	0.00	0.00	316,000.00	السيارات	12104

0559185876 0559185876



ر الفترة	رصید آخ	نرة	الفن	السابق	الرصيد	dall a.ul	. dwall in
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
0.00	316,000.00	0.00	0.00	0.00	316,000.00	سيارات	12104001
0.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	14,300.00	الأثاث المكتبي	12105
0.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	14,300.00	الأثاث المكتبي	12105001
0.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	14,300.00	الاثاث المكتبي	1210500101
0.00	19,100.00	0.00	0.00	0.00	19,100.00	عدد وأدوات	12107
0.00	19,100.00	0.00	0.00	0.00	19,100.00	عدد وأدوات	12107001
0.00	1,947.00	0.00	0.00	0.00	1,947.00	أجهزة الاتصال والأمن والحماية	12109
0.00	1,947.00	0.00	0.00	0.00	1,947.00	أجهزة الاتصال والأمن والحماية	12109001
0.00	1,947.00	0.00	0.00	0.00	1,947.00	اجهزة مراقبة كاميرات اتصال وامن وحماية	1210900101
0.00	14,100.00	0.00	0.00	0.00	14,100.00	اجهزة الحاسب الالي وملحقاتها	12110
0.00	14,100.00	0.00	0.00	0.00	14,100.00	اجهزة الحاسب الالي وملحقاتها	12110001
0.00	26,300.00	0.00	0.00	0.00	26,300.00	الأصول غير الملموسة	122
0.00	26,300.00	0.00	0.00	0.00	26,300.00	الأصول غير الملموسة	12201
0.00	26,300.00	0.00	0.00	0.00	26,300.00	رخص البرامج والأنظمة	12201009
0.00	26,300.00	0.00	0.00	0.00	26,300.00	اصول غير ملموسة برامج	1220100901
788,593.00	0.00	0.00	0.00	788,593.00	0.00	الالتزامات وصافي الأصول	2
22,577.00	0.00	0.00	0.00	22,577.00	0.00	الإلتزامات المتداولة	21
22,577.00	0.00	0.00	0.00	22,577.00	0.00	الذمم الدائنة	213

محافظة أملج - مرخ

🔀 marhumluj@gmail.com www.marhumluj.org

0559185876



ر الفترة	رصید آخ	نرة	الفت	السابق	الرصيد	1 11 11	
دائن	مدين	دائن	مدین	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
22,577.00	0.00	0.00	0.00	22,577.00	0.00	ذمم دائنة أخرى	21304
22,577.00	0.00	0.00	0.00	22,577.00	0.00	دائنون جمعية البر باملج	21304005
447,927.00	0.00	0.00	0.00	447,927.00	0.00	الإلتزامات غير متداولة	22
76,134.00	0.00	0.00	0.00	76,134.00	0.00	المخصصات	224
76,134.00	0.00	0.00	0.00	76,134.00	0.00	مخصص مكافات نهاية الخدمة	22401
76,134.00	0.00	0.00	0.00	76,134.00	0.00	مخصص مكافاة نهاية الخدمة	22401002
371,793.00	0.00	0.00	0.00	371,793.00	0.00	مجمعات الإهلاك والاستنفاذ	225
351,280.00	0.00	0.00	0.00	351,280.00	0.00	مجمع الإهلاك للأصول الثابتة	22501
19,099.00	0.00	0.00	0.00	19,099.00	0.00	مجمع إهلاك - الات ومعدات	22501003
19,099.00	0.00	0.00	0.00	19,099.00	0.00	مجمع إهلاك - الات ومعدات	2250100301
315,999.00	0.00	0.00	0.00	315,999.00	0.00	مجمع إهلاك - السيارات	22501004
315,999.00	0.00	0.00	0.00	315,999.00	0.00	مجمع اهلاك سيارات مشتراة	2250100401
10,250.00	0.00	0.00	0.00	10,250.00	0.00	مجمع إهلاك - الأثاث المكتبي	22501005
10,250.00	0.00	0.00	0.00	10,250.00	0.00	مجمع اهلاك الاثاث	2250100501
1,232.00	0.00	0.00	0.00	1,232.00	0.00	مجمع إهلاك - أجهزة الاتصال والأمن والحماية	22501009
1,232.00	0.00	0.00	0.00	1,232.00	0.00	مجمع اهلاك كاميرات مراقبة	2250100901

محافظة أملج - مرخ

🔀 marhumluj@gmail.com www.marhumluj.org

0559185876



ر الفترة	رصید آخ	الفترة		السابق	الرصيد		
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
4,700.00	0.00	0.00	0.00	4,700.00	0.00	مجمع إهلاك - اجهزة الحاسب الالي وملحقاتها	22501010
4,700.00	0.00	0.00	0.00	4,700.00	0.00	مجمع اهلاك اجهزة الحاسب الالي	2250101001
20,513.00	0.00	0.00	0.00	20,513.00	0.00	مجمع استنفاذ - الأصول غير الملموسة	22502
20,513.00	0.00	0.00	0.00	20,513.00	0.00	مجمع استنفاذ - براءات الإختراع	22502001
20,513.00	0.00	0.00	0.00	20,513.00	0.00	مجمع اهلاك برامج محاسبية	2250200101
318,089.00	0.00	0.00	0.00	318,089.00	0.00	صافي الأصول	23
318,089.00	0.00	0.00	0.00	318,089.00	0.00	صافي الأصول	231
0.00	485,076.00	0.00	0.00	0.00	485,076.00	صافي الأصول غير المقيدة	23101
0.00	485,076.00	0.00	0.00	0.00	485,076.00	صافي الاصول غير المقيدة	23101001
803,165.00	0.00	0.00	0.00	803,165.00	0.00	صافي الأصول المقيدة	23102
803,165.00	0.00	0.00	0.00	803,165.00	0.00	صافي الأصول المقيدة - 	23102001
803,165.00	0.00	0.00	0.00	803,165.00	0.00	صافي الاصول المقيدة	2310200101
1,721,884.74	0.00	416,400.74	0.00	1,305,484.00	0.00	التبرعات والإيرادات	3
1,721,884.74	0.00	416,400.74	0.00	1,305,484.00	0.00	التبرعات والايرادات	31
25,333.00	0.00	0.00	0.00	25,333.00	0.00	التبرعات وإلإيرادات المقيدة	311
25,333.00	0.00	0.00	0.00	25,333.00	0.00	الزكاة	31101
25,333.00	0.00	0.00	0.00	25,333.00	0.00	الزكاة	31101001

0559185876

www.marhumluj.org

🔀 marhumluj@gmail.com



ر الفترة	رصید آخر	ترة	الف	السابق	الرصيد	lus lleub	يما الحساب
دائن	مدین	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
1,696,551.74	0.00	416,400.74	0.00	1,280,151.00	0.00	ايرادات وتبرعات غير مقيدة	312
354,351.74	0.00	74,200.74	0.00	280,151.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية	31201
354,351.74	0.00	74,200.74	0.00	280,151.00	0.00	التبرع العام	31201001
354,351.74	0.00	74,200.74	0.00	280,151.00	0.00	التبرعات النقدية	3120100101
1,342,200.00	0.00	342,200.00	0.00	1,000,000.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - عينية	31202
1,342,200.00	0.00	342,200.00	0.00	1,000,000.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - عينية	31202001
1,342,200.00	0.00	342,200.00	0.00	1,000,000.00	0.00	التبرعات العينية	3120200101
0.00	1,981,712.55	0.00	433,797.10	0.00	1,547,915.45	المصروفات	4
0.00	282,750.07	0.00	79,597.10	0.00	203,152.97	المصاريف العمومية والإدارية	41
0.00	268,157.38	0.00	78,870.00	0.00	189,287.38	تكاليف العاملين / الموظفين	411
0.00	205,567.38	0.00	59,370.00	0.00	146,197.38	الرواتب والأجور النقدية	41101
0.00	185,910.00	0.00	59,370.00	0.00	126,540.00	الرواتب والأجور الاساسية	41101001
0.00	185,910.00	0.00	59,370.00	0.00	126,540.00	الرواتب والاجور النقدية	4110100101
0.00	19,657.38	0.00	0.00	0.00	19,657.38	تأمينات اجتماعية	41101008
0.00	19,657.38	0.00	0.00	0.00	19,657.38	تامينات اجتماعية	4110100801
0.00	62,590.00	0.00	19,500.00	0.00	43,090.00	مزايا وحوافز	41102
0.00	32,590.00	0.00	0.00	0.00	32,590.00	مكافات وحوافز موسمية	41102005
0.00	30,000.00	0.00	19,500.00	0.00	10,500.00	مكافات وحوافز سنوية	41102006

⊠ marhumluj@gmail.com

www.marhumluj.org

محافظة أملج - مرخ



الفترة	رصيد آخر الفترة		الفت	السابق	الرصيدا		d call tax
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب
0.00	30,000.00	0.00	19,500.00	0.00	10,500.00	حوافز ومكافئات سنوية	4110200602
0.00	14,592.69	0.00	727.10	0.00	13,865.59	التكاليف التشغيلية	412
0.00	14,592.69	0.00	727.10	0.00	13,865.59	المنافع والخدمات والتأمين	41203
0.00	153.09	0.00	0.00	0.00	153.09	الكهرباء	41203001
0.00	1,589.60	0.00	727.10	0.00	862.50	الهاتف والفاكس والإنترنت	41203003
0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00	اجور تحميل وتنزيل	41203007
0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	الإيجارات	41203009
0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	ايجار مقر مكتب الجمعية باملج	4120300909
0.00	1,694,462.48	0.00	349,700.00	0.00	1,344,762.48	مصاريف البرامج والأنشطة	42
0.00	203,309.46	0.00	7,500.00	0.00	195,809.46	مصاریف برامج وانشطة مقیدة	421
0.00	37,431.46	0.00	500.00	0.00	36,931.46	مصارف الزكاة الشرعية	42101
0.00	37,431.46	0.00	500.00	0.00	36,931.46	مصارف الزكاة الشرعية	42101001
0.00	32,300.00	0.00	500.00	0.00	31,800.00	مساعدات الزكاة	4210100101
0.00	5,131.46	0.00	0.00	0.00	5,131.46	مساعدات سداد فواتير كهرباء	4210100103
0.00	165,878.00	0.00	7,000.00	0.00	158,878.00	مصاریف برامج وانشطة نقدیة مقیدة	42102
0.00	23,286.00	0.00	0.00	0.00	23,286.00	مصاريف برامج وانشطة - مساعدات	42102002
0.00	13,286.00	0.00	0.00	0.00	13,286.00	مساعدات فرش وتاثیث منازل	4210200204

www.marhumluj.org



الفترة	رصيد آخر الفترة		الفت	لسابق	الرصيد ا			
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	اسم الحساب	رمز الحساب	
0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	مساعدات الاجهزة الكهربائية	4210200205	
0.00	142,592.00	0.00	7,000.00	0.00	135,592.00	مصاریف برامج وانشطة منصة احسان	42102008	
0.00	109,500.00	0.00	0.00	0.00	109,500.00	مساعدات منصة احسان تفريج كرب	4210200804	
0.00	33,092.00	0.00	7,000.00	0.00	26,092.00	مساعدات منصة احسان سقيا	4210200805	
0.00	1,423,313.02	0.00	342,200.00	0.00	1,081,113.02	مصاریف برامج وانشطة غیر مقیدة	422	
0.00	81,113.02	0.00	0.00	0.00	81,113.02	مصروفات برامج وأنشطة غير مقيدة - نقدية	42201	
0.00	81,113.02	0.00	0.00	0.00	81,113.02	مصروفات برامج وأنشطة غير مقيدة - نقدية	42201001	
0.00	10,225.02	0.00	0.00	0.00	10,225.02	مساعدات سداد فواتير كهرباء	4220100103	
0.00	6,388.00	0.00	0.00	0.00	6,388.00	مساعدات سلال غذائية	4220100105	
0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	مساعدات تفريج الكرب	4220100106	
0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	مصروفات افطار الصائمين	4220100108	
0.00	18,500.00	0.00	0.00	0.00	18,500.00	مساعدات اسر فقيرة ذبائح واضاحي	4220100110	
0.00	1,342,200.00	0.00	342,200.00	0.00	1,000,000.00	مصروفات برامج وأنشطة غير مقيدة - عينية	42202	
0.00	1,342,200.00	0.00	342,200.00	0.00	1,000,000.00	مصروفات برامج وأنشطة غير مقيدة - عينية	42202001	

0559185876

www.marhumluj.org

🔀 marhumluj@gmail.com



d callian	اسم الحساب	الرصيد السابق		الفن	نرة	رصید آخ	ر الفترة
رمز الحساب		مدين	دائن	مدين	دائن	مدين	دائن
4220200101	المساعدات العينية	1,000,000.00	0.00	342,200.00	0.00	1,342,200.00	0.00
423	مصاريف التشغيل المحملة على النشاط	67,840.00	0.00	0.00	0.00	67,840.00	0.00
42301	مصاريف التشغيل المحملة على النشاط	67,840.00	0.00	0.00	0.00	67,840.00	0.00
42301001	الرواتب والأجور النقدية متعاونين	42,790.00	0.00	0.00	0.00	42,790.00	0.00
42301006	مصروفات محملة على النشاط مصروف التوزيع	10,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00
42301007	مصروفات التحميل والتنزيل	15,050.00	0.00	0.00	0.00	15,050.00	0.00
44	مصاريف جمع الأموال	0.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00
441	مصاريف جمع الاموال	0.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00
44101	الرواتب والأجور النقدية	0.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00
44101001	استضافىة موقع الجمعية	0.00	0.00	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00
I	المجموع	2,579,153.00	2,579,153.00	507,997.84	507,997.84	2,995,553.74	2,995,553.74

www.marhumluj.org